CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA N° 191 DE 27 DE JUNHO DE 2018

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Artigo 1° - Designar os Servidores WELLlNGTON SCHNEIDER
MACIEL, MARIZA LUZIA DA SILVA SCAPINELLI, ARLlNDA DONISETE LOPES
DE ANDRADE, ADEMIR SANTANA CRIZOL E RENE REIS MARQUES, para, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão para acompanhamento e fiscalização
do contrato firmado com a empresa Unimed do Estado de São Paulo - Federação
Estadual das Cooperativas Médicas, referente a convênio médico para os servidores
ativos, inativos e pensionistas.

Artigo 2° - No impedimento do Presidente assume a Presidência o
servidor MARIZA LUZIA DA SILVA SCAPINELLI.

Artigo 3° - Publique-se e registre-se.

Artigo 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 27 de junho de 2018, 63° da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

Registrada ,a Diretoria Geral, afixada no quadro
de editai a Câmara Municipal de Mauá e
publicada no iário Oficial do Município.